＿㌧‘r
lタ　　　▼

鴇　1一

㌍∴

日吉台学区空き家対策検討委員会

代　表　野々口　義信　様

財H＆C発第13号

平成30年3月30　日

一般財団法人ハウジングアンドコミュニティ財

専務理事（代表理事）　松本

平成30（2018）年度

住まいとコミュニティづくり活動助成事業

助成決定通知書

貴団体より応募のありました平成30（2018）年度住まいとコミュニティ活動助

成事業について、下記のとおり、助成を決定しましたので通知します。

記

1　活動のテーマ　　空き家を資産として活用する団塊世代によるまちづくり

活動

2　助成金額　　　　金1，050，000円

3　助成条件　　　　別紙「助成事業に関する協定書」を締結し、その内容を遵

守すること。

（以上）